PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 195/2024
PREGÃO ELETRONICO SRP 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURAS LTDA ‐ ME

CNPJ: 15.079.727/0001‐83

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  locação  de  estruturas  diversas  e  equipamentos  destinados  à

realização  dos  festejos  juninos  tradicionais  do  São  Bento,  do  Alto  do  São  Félix  e  da  localidade  de

Entroncamento, a serem realizados nos dias 08, 09 e 16 de junho de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 07/06/2024

VALOR:  R$ 35.160,00  (trinta e cinco mil e cento e sessenta reais).

PRAZO: 30 DIAS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

		2024-06-11T15:31:45-0300